
SLEVA 25 %

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

VYPLATÍ SE NAKUPOVAT TAM,
KDE VŽDY UŠETŘÍTE!

12900
269,-/

-52 %
2990

69,90/

-57 %

550
6,80/

-19 %
1290

19,90/

-35 %

690
10,90/

-36 %

Sýr  
Krolewski light
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Staropramen
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 13,20 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Perwoll
• speciální prací 
prostředek 
• 3 l • 1 l = 43 Kč
• vybrané druhy

Harmony
• toaletní papír 
• 10 rolí
• 2vrstvý

Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 1,38 Kč
• vybrané druhy

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar • 525 g

92 9 0
39,903 přeprav.

/1 den

max.

1 kg = 57 Kč

2. 1.– 8. 1. 2013

ušetříte 
140 Kč 10 rolí

Vyrobeno
v ČR

Akce platí od 27. 12. 2012 do 22. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob.

velký  
výprodej pokračuje!slevy až 79 %

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   1 27.12.2012   15:01:39



UZENINY A LAHUDKYUZENINY A LAHŮDKY

SLEVA 25 %

11 9 0
15,90

1090
15,90/

-31 %

Selský salám
• 100 g

1390
18,90/

-26 %

Anglická krkovička
• 100 g

Kuřecí prsní šunka
• standardní  
• 100 g

Salát pochoutkový
• obsluhovaný úsek
• 100 g 790

99,-/

-20 %

Pomazánka 
pikantní sýrová
• obsluhovaný úsek
• 100 g

1090
12,90/

-15 %

Pomazánka 
budapešťská
• obsluhovaný úsek
• 100 g

1090
12,90/

-15 %

790
9,90/

-20 %
990

11,90/

-16 %

Javořické 
párky 
se sýrem
• 100 g

990
11,90/

-16 %

Ostravská 
klobása
• 100 g

Tlačenka 
světlá
• 100 g

Herkules
• 100 g

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

1690
20,90/

-19 %

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   2 27.12.2012   15:01:53



CERSTVE MASO A MRČERSTVÉ MASO A MRAŽENÉ

9 9 0
57,904

SLEVA 13 %

8490
99,90/

-15 %

Vepřová kýta  
na pečení
• masný polotovar
• 1 kg

13990
super cena

4490
54,90/

-18 %
Zabijačkový balíček
• 1 kg

5990
74,90/

-20 %

Hovězí guláš
• masný polotovar 
• 1 kg

Kuře
• mražené
• 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

6490
89,90/

-27 %
Kuřecí stehna
• chlazená
• 1 kg

1390
18,50/

-24 %
Francouzská směs
• 350 g • 100 g = 3,97 Kč 
• v nabídce také  
další směsi  
od 14,90 Kč

2490
39,90/

-37 %
Hranolky a vlnky 
do trouby
• 750 g  
• 100 g = 
3,32 Kč

1990
26,90/

-26 %

Rybí burgery
• 250 g
• 100 g = 7,96 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   3 27.12.2012   15:02:18



MLECNE VYROBKY, SYMLÉČNÉ VÝROBKY, SÝRY

1090
13,90/

-21 %

Jogurt Pierot 
Exclusive
• 150 g
• 100 g = 7,27 Kč
• vybrané druhy

1690
22,90/

-26 %
Acidofilní 
mléko
• 480 g
• 100 g = 3,52 Kč

1190
15,90/

-25 %
Selský jogurt 
ochucený
• 200 g
• 100 g = 5,95 Kč
• vybrané druhy

4490
54,90/

-18 %

Activia
• bílá, bílá/sladká
• 6 × 120 g
• 100 g = 6,24 Kč

1650
19,90/

-17 %
Čerstvý sýr
• 100 g
• vybrané druhy

2490
29,90/

-16 %

1390
18,90/

-26 %

Tavený sýr  
Veselá kráva
• 135 g
• 100 g = 18,44 Kč
• vybrané druhy

Lipánek Maxi
• 130 g 
• 100 g = 10,69 Kč
• vybrané druhy

1490
22,50/

-33 %

Tvaroh
• polotučný, odtučněný 
• 250 g
• 100 g = 5,96 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

SLEVA 31 %

41 9 0
21,90

Smetana
• 31%  
• 200 g
• 100 g = 7,45 Kč

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   4 27.12.2012   15:02:24



SYRY, PECIVOSÝRY, PEČIVO

SLEVA 33 %

3 9 0
5,90

Acidofilní 
mléko
• 480 g
• 100 g = 3,52 Kč

1990
24,90/

-20 %

Hermelín 
sedlčanský
• 100 g
• vybrané druhy

2190
27,50/

-20 %

Blaťácké zlato
• 120 g
• 100 g = 18,25 Kč
• vybrané druhy
• obsluhovaný úsek

1990
25,90/

-23 %

Jihočeský syreček
• 90 g
• 100 g = 22,11 Kč

990
12,90/

-23 %

Sýr a Křup
• 35 g
• 100 g = 28,29 Kč

1290
18,90/

-31 %

Chléb Šumava
• 500 g
• 100 g = 2,58 Kč

990
15,90/

-37 %

Listový závin
• jablko – skořice
• 155 g
• 100 g = 6,39 Kč

2690
36,90/

-27 %

Kremrole
• 4 ks • balené
• 140 g 
• 100 g = 19,21 Kč

2390
29,90/

-20 %
Bábovka
• selská, mramorová
• balená • 400 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Bageta cereální
• malá • 55 g • 100 g = 7,09 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   5 27.12.2012   15:02:38



KAVA, SLADKOSTIKÁVA, SLADKOSTI

SLEVA 33 %

93 9 0
59,90

4490
59,90/

-25 %

Orion čokoláda
• 240 g
• 100 g = 18,71 Kč
• vybrané druhy

890
10,90/

-18 %

Sušenky Zlaté 
polomáčené
• 80–100 g
• 100 g od 8,90 Kč
• vybrané druhy

Sušenky 
BeBe Dobré Ráno
• 400 g
• 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy

550
7,50/

-26 %
Ovocné taštičky 
a sušenky
• 33,3–218 g
• 100 g od 10,97 Kč
• vybrané druhy

1190
15,90/

-25 %

Věnečky
• 150 g
• 100 g = 7,94 Kč
• vybrané druhy

4190
49,90/

-16 %

Instantní 
káva  
Jacobs  
Latte
• sáček  
• 140 g
• 100 g =  
29,93 Kč
• vybrané  
druhy

4490
64,90/

-30 %
Mletá 
káva 
Jihlavanka
• 250 g
• 100 g = 
17,96 Kč
• vybrané 
druhy

2450
40,90/

-40 %

Dětské 
cereálie
• 250 g
• 100 g = 9,80 Kč
• vybrané druhy

1190
15,90/

-25 %
Chlebíčky s polevou
• 100 g
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Slunečnice 
jádra
• 100 g

690
7,90/

-12 %

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   6 27.12.2012   15:02:53



SLEVA 43 %

RC Cola
• 1,5 l • 1 l = 7,93 Kč
• v nabídce také 
Top Topic za 11,90 Kč

4590
54,90/

-16 %
Diana Moravia
• 1 l
• vybrané druhy

1990
27,90/

-28 %
1490

25,90/

-42 %

Čaj
• 1,5 l
• 1 l = 9,93 Kč
• vybrané druhy

Džus
• 1 l
• vybrané druhy

3990
45,90/

-13 %
Jupí sirup 
• superhustý 
• 0,7 l
• 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

2790
35,90/

-22 %
990

11,90/

-16 %
Primus
• světlé 
výčepní pivo
• 2 l 
• 1 l =  
13,45 Kč

Radegast 
Originál
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 14,80 Kč 
• v nabídce 
také Gambrinus 
Originál 
• záloha na láhev 
3 Kč

690
8,70/

-20 %

Voda přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 4,60 Kč
• vybrané druhy

1090
14,90/

-26 %
Poděbradka 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 7,26 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

12 ks
/1 den

max.
Vyrobeno

v ČR

1 9 0
20,901

Více ve Speciálu o zdravém 
životním stylu, který dostanete
ve vašem hypermarketu Albert.

na vybrané
přírodní vody 1,5 l

sleva

33 %

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   7 27.12.2012   15:03:00



TRVANLIVE POTRAVINYTRVANLIVÉ POTRAVINY

SLEVA 43 %

9 9 0
17,50

1790
21,90/

-18 %

Kečup
• 490 g
• 100 g = 3,65 Kč
• vybrané druhy

3290
46,90/

-29 %

Vepřové maso 
Haming
• 397 g
• 100 g = 13,70 Kč

2790
46,90/

-40 %

Bramborové  
gnocci Torri
• 500 g
• 100 g = 5,58 Kč

2190
29,90/

-26 %

Gurmánský bujon 
Maggi
• 72 g
• 100 g = 30,42 Kč
• vybrané druhy

790
9,60/

-17 %

Arašídové 
křupky
• 100 g

8990
124,-/

-27 %
Boris Jelzin
• 16,6 %
• 0,5 l
• 1 l = 179,80 Kč 
• vybrané druhy

2990
36,90/

-18 %
Bohemia 
Chips
• 150 g 
• 100 g = 
19,93 Kč
• vybrané 
druhy

6490
79,90/

-18 %
Kozácká
• 30 %
• 0,5 l
• 1 l = 129,80 Kč

Fazole Giana
• 400 g • 100 g = 4,13 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   8 27.12.2012   15:03:08



DROGERIE, KRMIVODROGERIE, KRMIVO

Jar
• čisticí prostředek • 1 l  
• vybrané druhy

6 9 0
52,903

SLEVA 30 %1990
27,50/

-27 %Dámské hygienické 
vložky 
• 10 ks
• vybrané  
druhy

8990
113,90/

-21 %

Silan
• avivážní prostředek
• 2 l • 1 l = 44,95 Kč
• vybrané druhy

3990
47,90/

-16 %

Fredy
• krystalický čistič 
odpadů
• 500 g
• 1 kg = 79,80 Kč

1990
34,90/

-42 %

Bellawa
• odličovací tampony
• 120 ks
• vybrané druhy

2990
48,90/

-38 %
5990

91,90/

-34 %

Shelley
• tělové mléko 
• 500 ml
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy

Lacalut
• zubní pasta 
• 75 ml
• 100 ml = 79,87 Kč
• vybrané druhy

12900
super cena

Dětské plenky
• 50 ks
• 1 ks od 2,22 Kč
• vybrané druhy

11900
159,-/

-25 %

Granule  
pro psy
• 10 kg
• 1 kg = 11,90 Kč

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   9 27.12.2012   15:03:15



AUTOPOTREBY, KANCEAUTOPOTŘEBY, KANCELÁŘ

7490
89,90/

-16 %

Zimní směs 
-20 °C
• zimní směs  
do ostřikovačů
• 5 l  
• 1 l = 14,98 Kč

86900
super cena

Pneu Kormoran B2 
165/70, R13
• koncern Michelin 
• v nabídce také rozměr 
175/65, R14 za 999 Kč 
a zimní pneu Winterhawk 
195/65, R15 za 1189 Kč

8900
109,-/

-18 %

299000
3990,-/

-25 %

Fréza na sníh 
Hecht 9162
• příkon 1600 W  
• záběr vnitřní/vnější: 
40/45 cm • hmotnost  
14,2 kg • max. pracovní 
výkon 200 m3/hod.

28900
349,-/

-17 %

29900
359,-/

-16 %

Gumové  
autokoberce  
Sport 4 díly
• se zvýšeným 
okrajem
• odolné 
proti zápachu 
• v nabídce také 
autokoberce 
Pollicione za 
139 Kč

Sněhové řetězy 
vel. 3
• v nabídce také větší 
velikosti v ceně od 349 Kč

6990
89,90/

-22 %

Ozdobné kryty kol
• různé typy
• vel. 13", 14", 15" 99900

1259,-/

-20 %

Autobaterie Bear 
power 45 Ah
• kvalitní akumulátor 
s dlouhou životností
• vysoký startovací výkon
• v nabídce také 
startovací kabely 200 AMP 
za 99 Kč

49900
629,-/

-20 %

Nabíječka Filson  
6 AMP 6/12 V
• v nabídce také 4 AMP 
12 V za 399 Kč 

2490
29,90/

-16 %
5990

64,90/

-7 %

Pořadač A4/7,5
• mramorový, černý  
• NN

Lopata na sníh 
Vinson Eco
• v nabídce také 
posypová sůl 2,5 kg za 
29,90 Kč, cena za 1 kg 
= 11,96 Kč nebo 5 kg 
za 54,90 Kč, cena za 
1 kg = 10,98 Kč

24900
299,-/

-16 %
Carlson  
antifrost G11, 
1 l
• v nabídce také 
G11, 4 l za 239 Kč, 
G12, 1 l za 99 Kč, 
G12, 4 l za 289 Kč, 
rozmrazovač 
500 ml za 
49,90 Kč

ilustrační foto

Kancelářský papír
• A4 • 500 ks  
• 80 g/m2

ušetříte 
130 Kč

ušetříte 
260 Kč

ušetříte 
1000 Kč

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   10 27.12.2012   15:03:26



8  Kč
8  Kč

28  Kč
68  Kč

198  Kč

Akce platí od 27. 12. 2012 do 22. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob.

velký výprodej pokračuje!

18   Kč

48   Kč

VÝPRODEJVÝPRODEJ

19800
599,-/

-66 %

Válenky
• módní dámská obuv
• vel. 36–41

Batoh s autíčky
• různé druhy autíček 14800

299,-/

-50 %

9800
249,-/

-60 %
Chlapecké boxerky 
3 kusy
• různé barvy

2800
59,-/

-52 %Ponožky 2 páry
• vel. 23–38 
• vybrané druhy

Talíř oválný 27 cm
• v nabídce také talíř 
oválný 20 cm a talíř na 
těstoviny

1800
89,-/

-79 %

9800
199,-/

-50 %
9800

399,-/

-75 %

14800
299,-/

-50 %

Koupelnová 
předložka
• 100 % bavlna • hebká  
• výborně saje  
• vybrané  
barvy

Bunda nebo 
kalhoty do 
deště
• vel. 86/92–146/152
• v nabídce také 
souprava do deště 
za 198 Kč

Pyžamo
• vel. 98–152

cena za 
2 páry

cena za 
3 kusy

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

ilustrační foto

ušetříte 
401 Kč

ušetříte 
151 Kč

ušetříte 
301 Kč

ušetříte 
101 Kč

ušetříte 
151 Kč

ušetříte 
151 Kč

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   11 27.12.2012   15:03:50



1/13
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 1. do 8. 1. 2013. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Kiwi
• 1 ks

Česnek 
tuzemský
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Bylinky 
v kořenáči
• vybrané druhy

Jablka  
Topaz
• 1,5 kg 
• 1 kg =  
19,93 Kč

Pomeranče
• 1 kg

Grepfruit červený
• 1 kg

390
5,90/

-33 %

4990
69,90/

-28 %
1290

16,90/

-23 %

1990
29,90/

-33 %

2990
39,90/

-25 %

2000
29,90/

-33 %

2490
34,90/

-28 %

7990
super cena

SLEVA 33 %

91 9 0
29,90Mandarinky

• 1 kg

Růže
• 50 cm  
• 7 ks 
• mix barev 
• v nabídce  
od 4. 1.

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to
Pěstováno

v ČR

Tankujte u nás!

Nový speciál
o zdravém
životním stylu 
zdarma
ve vašem 
hypermarketu 
albert!

1

www.albert.cz

1/2013

albert
Dezerty (skoro bez kalorií)

Úžasné dezerty, se kterými můžete 

mlsat bez výčitek.

Svačinky na celý den

Malá jídla, která zaženou i velký hlad. 

Chutnat vám budou stoprocentně.
Lehký oběd
Tipy na zdravý a lehký oběd, který 

snadno připravíte z našich produktů.

Speciál o zdravém životním stylu

Platnost letáku: od 2 . 1 . do 15. 1 . 2013 v hypermarketech Albert

Zdraví, které chutná POMERANČE

∞ 1 kg 2000
29,90

–33 %

Zdravý start
Mnozí z nás se chystají v novém roce 

změnit svůj životní styl. Aby nezůstalo jen 

u novoročních předsevzetí, přichystali jsme 

pro vás osmistránkový speciál o tom, jak 

zdravě jíst, změnit své stravovací návyky, třeba 

i zhubnout a štíhlou linii si udržet. Speciál je plný 

odborných rad, tipů, úžasných receptů, a hlavně 

v něm najdete skvělou nabídku potravin, se 

kterými uděláte ten správný krok do nového 

roku. U každého receptu uvádíme nutriční 

hodnoty pro vaši lepší orientaci. Sledovat 

můžete rovněž logo Vím, co jím, které deklaruje 

zdraví prospěšné potraviny. Označené jsou jím 

i spousty našich vlastních produktů v našich 

prodejnách. Speciál je řazen tak, jak by měl 

vypadat každý váš další den. S námi vám ten 

zdravý start nového roku půjde hravě!

MATTONI

∞ 1,5 l 
∞ 1 l = 6,20 Kč

∞ vybrané druhy

930
13,90

–33 %
DOBRÁ VODA

∞ 1,5 l 
∞ 1 l = 4,86 Kč

∞ vybrané druhy

730 
10,90

–33 %

AQUILA
∞ 1,5 l 
∞ 1 l = 5,73 Kč 

∞ vybrané druhy

860
12,90

–33 %

MAGNESIA

∞ 1,5 l 
∞ 1 l = 6,60 Kč

∞ vybrané druhy

990
14,90

–33 %

SLEVA              NA VYBRANÉ PŘÍRODNÍ VODY 1,5 l33 %

PODĚBRADKA

∞ 1,5 l 
∞ 1 l = 5,26 Kč

790
11,90

–33 %

letak_Albert_HM_01_2013_e.indd   12 27.12.2012   15:04:06


